PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO

DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 071/2019

Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Saúde nº 001/2019

A Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Presidente Kennedy, por meio da Comissão Geral de Execução, Acompanhamento e Fiscalização de

Processo Seletivo Simplificado, torna público o RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo Simplificado conforme as normas estabelecidas no Edital,

destinado à contratação em regime de CARÁTER TEMPORÁRIO com fundamento na Lei Municipal nº nº 1.406 de 15 de março de 2019 e na Lei 1.417 de 31 de maio

de 2019, para atender necessidade temporária de excepcional interesse público da Secretaria Municipal de Saúde, para preenchimento de vagas de cargos e funções

públicas:

Segue Relação a Baixo o Resultado geral das Inscrições

CLASSIFICAÇÃO DE AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

   ESF I Unidade de Saúde (Santa Lucia )

N° Inscrição Nome Nascimento PNE Idoso Pontuação TEMPO DE SERVIÇO TITULOS

1 2945 NELZIRA WENDLER 06/03/1962 Não Não 100,00 50 50

2 2979 NELMA DE OLIVEIRA GUALANDI 05/06/1969 Não Não 100,00 50 50

3 2860 MICHELLE COSTA HERCULANO SCHERRER 22/12/1978 Não Não 100,00 50 50

4 2875 VERONICA LIMA DOS SANTOS 25/09/1979 Não Não 100,00 50 50

5 2972 BRUNO FERREIRA DA COSTA LADEVIG 11/10/1980 Não Não 100,00 50 50

6 2857 ERICA LOUZAN MOTA DE SOUZA 31/05/1982 Não Não 100,00 50 50

7 2948 JOSIANA DE OLIVEIRA 20/09/1982 Não Não 100,00 50 50

8 2922 ELISANGELA DA CRUZ MOTTA 04/08/1975 Não Não 98,00 48 50

9 2870 JOSé EDMILTON DA SILVA 20/06/1969 X Não 92,00 42 50

10 2961 LAISA DOS SANTOS DE JESUS FERREIRA 23/09/1994 Não Não 84,00 50 34

11 2924 JOYCE  PEREIRA  DAMACENA 01/07/1985 Não Não 83,00 50 33

12 2992 UVALBER DA COSTA MOTTE 01/03/1982 Não Não 82,00 50 32

13 2968 DANIELO MOREIRA DE OLIVEIRA 17/04/1977 Não Não 81,00 50 31

14 2953 SOLANGE RIBEIRO SANTOS RODRIGUES 07/04/1972 Não Não 76,00 50 26

15 2865 MARIA DA PENHA DA SILVA BRITO 21/11/1967 Sim Não 74,00 24 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO

DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 071/2019

16 2902 MARIA HERMIDA DE SOUZA NERY 05/08/1986 Não Não 74,00 24 50

17 2910 GEORGIA APARECIDA GAMA DE ASSIS PAES 12/10/1986 Não Não 72,00 50 22

18 2886 ALESSANDRA DOS SANTOS MAMEDES TEODORO 01/06/1981 Não Não 66,00 50 16

19 2907 CRISTIANA BUZAN DA SILVA 29/08/1980 Não Não 64,00 36 28

20 2923 LAIENNY  BARBOSA CAMPOS BRAGA 19/07/1996 Não Não 61,00 11 50

21 2884 MARCELA CARDOSO DA SILVA 28/01/1981 Não Não 60,00 50 10

22 2959 RAQUEL OLIVEIRA SOARES SEQUIM 31/07/1989 Não Não 51,00 1 50

23 2918 ZELIA MARIA BRAGA 25/12/1955 Não Sim 50,00 0 50

24 2866 RENATA FARIAS FERREIRA 17/08/1971 Não Não 50,00 50 0

25 2874 MARIA DA CONCEIçãO MARTINS DA SILVA 12/07/1980 Não Não 50,00 0 50

26 2862 PATRICIA RIBEIRO DOS SANTOS SILVA 29/11/1981 Não Não 50,00 24 26

27 2904 EZEQUIEL ROMãO BENEVIDES 31/10/1992 Não Não 50,00 0 50

28 2868 BRENDA RISPERI GARCIA FERNANDES 30/03/1993 Não Não 50,00 0 50

29 2949 JHONATAN DE OLIVEIRA PINHEIRO 06/02/1994 Não Não 50,00 0 50

30 2873 PRISCILA BATISTA REAL 24/08/1995 Não Não 50,00 0 50

31 2900 JANSEN ALVES DA SILVA 16/05/1996 Não Não 50,00 0 50

32 2883 MANOELA DE SOUZA COSTA 27/02/1999 Não Não 50,00 0 50

33 2935 LEONARDO PEREIRA FORTUNATO 01/11/1998 Não Não 48,00 0 48

34 2964 LUCIANO CARREIRO 06/02/1967 Não Não 40,00 0 40

35 2877 DANIELLY LEITE COSTA 25/02/1982 Não Não 36,00 0 36

36 2951 FABRICIO SANTOS BORGES 21/11/2000 Não Não 34,00 6 28

37 2889 KAREN NUNES DE OLIVEIRA 28/07/1991 Não Não 30,00 0 30

38 2897 RAYANE LEAL GUEDES BARRETO 02/11/1992 Não Não 30,00 0 30

39 2956 GRACIELLE MARTINS DA SILVA 31/08/1993 Não Não 30,00 0 30

40 2950 SAMUEL COLE PEREIRA DAS NEVES 16/05/2001 Não Não 30,00 0 30

41 2940 VALDOMIRO LUIZ ALFREDO 07/04/1999 Não Não 29,00 4 25

42 2928 KAMILA DE ALMEIDA MOSER 25/06/1988 Não Não 28,00 0 28

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO

DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 071/2019

43 2914 JACKELINE  F PINHEIRO 02/03/1981 Não Não 26,00 24 2

44 2978 JULIANA MARQUES DOS SANTOS 19/08/1999 Não Não 26,00 0 26

45 2946 REGIS MACHADO NEVES 11/12/1989 Não Não 23,00 3 20

46 2863 THERENA FONSECA DE OLIVEIRA 09/08/1986 Não Não 23,00 0 23

47 2947 SANCLER LIMA SILVA 01/11/1994 Sim Não 22,00 22 0

48 2957 VALDELICE SóRIO PAGANINI 01/11/1974 Não Não 19,00 0 19

49 2864 ANDRESSA FERNANDES PEREIRA 23/02/1985 Não Não 18,00 0 18

51 2916 IZABEL MACHADO GOMES 25/08/1968 Não Não 16,00 0 16

52 2954 FELIPE TOFANO 14/06/1989 Sim Não 16,00 0 16

50 2955 THIAGO MININE DAMAZIO 01/10/1993 Não Não 16,00 0 16

53 2896 TASSILA RAMOS DE OLIVEIRA 22/11/1996 Não Não 14,00 0 14

54 2911 JANEMARA PORTO DA CONCEIçãO 30/09/1987 X Não 12,00 2 10

55 2938 MARLETE DE JESUS SANTOS 20/10/1976 Não Não 10,00 0 10

56 2966 FERNANDA SANTANA 29/06/1978 Não Não 10,00 10 0

57 2977 JAQUELINE RODRIGUES DE SOUSA 11/10/1980 Não Não 10,00 0 10

58 2885 EDIVâNIA VIANNA BAIENSE FERNANDES 09/01/1983 X Não 10,00 0 10

59 2893 LORIANE CAMARGO MARTINS 04/06/1983 Não Não 10,00 0 10

60 2933 JEZIELE RIBEIRO RODRIGUES 03/05/1987 Não Não 10,00 0 10

61 2898 JéSSICA MOREIRA PATROCíNIO 30/04/1991 Não Não 10,00 0 10

62 2960 ELIZELTON ANDERSON FERREIRA MILAGRE 04/01/1992 X Não 10,00 0 10

63 2912 YARA MACOTA ESTEVãO 17/08/1996 Não Não 10,00 0 10

64 2930 VANESSA LOPES CORREIA 21/01/1998 Não Não 10,00 0 10

65 2952 LIDIA DE OLIVEIRA GONçALVES 27/05/2002 Não Não 10,00 0 10

66 2919 BRUNA BATISTA DE MIRANDA 18/05/2019 Não Não 10,00 0 10

67 2915 NILCIANE MACHADO GOMES 10/12/1984 Não Não 8,00 0 8

68 2908 SILVANA DIAS 02/01/1986 Não Não 8,00 0 8

69 2934 ANNA PAULA DE ALMEIDA MOSER 15/04/1986 X Não 8,00 0 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO

DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 071/2019

70 2858 WALQUELE BATISTA FLORINDO DE ALMEIDA 29/02/1988 Não Não 8,00 0 8

71 2859 LEONARDO DE SENA RIBEIRO 23/10/1992 Não Não 8,00 0 8

72 2871 GABRIELE DE SOUZA PAIVA 27/05/1997 Não Não 8,00 0 8

73 2944 RODRIGO SILVA BAIENSE 20/08/1992 X Não 6,00 0 6

74 2963 WEDERSON SILVA DE LIMA 04/05/1991 Não Não 3,00 2 1

75 2869 MAYRA VIMERCATI CHAGAS 07/07/1993 Não Não 1,00 0 1

76 2932 MICHELINE LOPES MOZER 10/09/1998 Não Não 1,00 0 1

77 2990 WAGUIANE MARIA DE OLIVEIRA 05/01/1974 Não Não 0,00 0 0

78 2894 ANDREA FERREIRA ALVES MORAIS 12/03/1975 Não Não 0,00 0 0

79 2882 MARCIANE DOS SANTOS LAURINDO 23/05/1977 Não Não 0,00 0 0

80 2939 MIRIAM OLIVEIRA PASSOS SIQUEIRA 11/11/1980 Não Não 0,00 0 0

81 2975 GISLENE PEREIRA DE OLIVEIRA 24/06/1981 Não Não 0,00 0 0

82 2890 CINTHIA DE SOUZA SILVA 13/10/1981 Não Não 0,00 0 0

83 2879 JOSE MARIO MAGRI ALMEIDA 02/11/1984 Não Não 0,00 0 0

84 2880 SIMONE POGGIAN DA SILVA ALMEIDA 25/12/1984 Não Não 0,00 0 0

85 2971 JORGE HILARIO DE SOUZA FILHO 13/02/1985 Não Não 0,00 0 0

86 2982 LUCIANA DE CASSIA FELETTI 03/01/1986 Não Não 0,00 0 0

87 2899 EVABETH DE SOUZA OLIVEIRA 22/06/1986 Não Não 0,00 0 0

88 2906 NATHáLIA LOUZADA GONçALVES 08/08/1988 Não Não 0,00 0 0

89 2917 MôNICA DA SILVA ROSA 13/12/1988 Não Não 0,00 0 0

90 2936 CLEITON DE PAULA SILVA 18/08/1989 Não Não 0,00 0 0

91 2927 ESTER DE OLIVEIRA SANTOS FRANCA 02/06/1990 Não Não 0,00 0 0

92 2941 HELLEN SANTOS SILVA 31/12/1990 Não Não 0,00 0 0

93 2929 GILCLEIDES NEVES DA SILVA 07/01/1991 Não Não 0,00 0 0

94 2887 CLAUDIA GOMES DA SILVA 20/02/1991 Não Não 0,00 0 0

95 2905 THAMYRIS BERNARDO MOTTA 13/10/1991 Não Não 0,00 0 0

96 2920 JOZIEL COSTA PEREIRA 05/10/1992 Não Não 0,00 0 0

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO

DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 071/2019

97 2891 MARIANNA CARLOS BELMIRO 03/11/1992 Não Não 0,00 0 0

98 2974 MARCIEL DE MORAES FERNANDES 26/06/1993 Não Não 0,00 0 0

99 2892 ANIELE MORAES RIBEIRO 17/11/1993 Não Não 0,00 0 0

100 2967 FLAVIO RIBEIRO PEREIRA FILHO 26/04/1994 Não Não 0,00 0 0

101 2931 MATHEUS DE SOUZA BARBOZA 25/07/1994 Não Não 0,00 0 0

102 2943 THAYNá SOARES DE PáDUA 03/07/1995 Não Não 0,00 0 0

103 2876 GABRIELLA DA CRUZ BREDA 13/11/1995 Não Não 0,00 0 0

104 2878 MARIA MADALENA OBOLLARI DE SOUZA 09/10/1996 X Não 0,00 0 0

105 2881 VALDILAINY LAURINDO BERNARDO 14/06/1997 Não Não 0,00 0 0

106 2976 KEILLA DA COSTA DUARTE 14/12/1998 Não Não 0,00 0 0

107 2901 MICAELLA DOS SANTOS CAETANO 12/01/1999 Não Não 0,00 0 0

108 2872 JORGE ANTONIO FARIA 13/12/1999 Não Não 0,00 0 0

109 2985 SHIRLEI CHAGAS FABIANO 07/01/2000 Não Não 0,00 0 0

110 2921 ELIZANGELA LEMOS PAQUIELA ROCHA 05/03/2000 Não Não 0,00 0 0

111 2942 KEVIN SANTOS SILVA 17/04/2000 Não Não 0,00 0 0

112 2937 LARISSA DOS SANTOS FIRMINO 24/09/2001 X Não 0,00 0 0

113 2958 DANIEL NASCIMENTO FRANKLIN 26/01/2998 Não Não 0,00 0 0

114 2969 JOYCE ALMEIDA MORAIS FIORESE 02/08/1198 Não Sim 0,00 0 0

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO

DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 071/2019

Classificação

Cargo = Médico do Trabalho

Inscrição Nome Nascimento PNE Idoso Pontuação TEMPO DE SERVIÇOS TITULOS

2980 EDUARDO ANTONIO LEITE 06/10/1962 Não Não 60,00 50 10

2973 GLAUCO DAHAN DE ALMEIDA 09/10/1971 Não Não 20,00 0 20

2987 JADER FILHO DA FONSECA CARREIRO 05/08/1985 Sim Não 20,00 0 20

Classificação

Cargo = Médico Angiologista

Inscrição Nome Nascimento PNE Idoso Pontuação TEMPO DE SERVIÇO TITULOS

2855 ANDRé VICTOR GOUVêA  BASTOS 02/10/1988 Não Não 6,00 6 0

Classificação

Cargo = Médico Cardiologista

Inscrição Nome Nascimento PNE Idoso Pontuação TEMPO DE SERVIÇO TITULOS

2970 GIORGIO DE ANDRADE TUNHOLI 28/02/1986 Não Não 69,50 50 19

2983 LARISSA HERINGER ALMEIDA 13/05/1989 Não Não 28,00 8 20

Classificação

Cargo = Médico Ginecologista

Inscrição Nome Nascimento PNE Idoso Pontuação TEMPO DE SERVIÇO TITULOS

2888 GALENO ARRABAL FERNANDES GUARçONI FILHO 10/05/1988 Não Não 23,00 18 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO

DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 071/2019

Classificação

Cargo = Médico Oftalmologista

Inscrição Nome Nascimento PNE Idoso Pontuação TEMPO DE SERVIÇO TITULOS

2913 BRUNO VIANA AGUIAR 30/06/1985 Não Não 36,00 20 16

Classificação

Cargo = Médico Ortopedista

Inscrição Nome Nascimento PNE Idoso Pontuação TEMPO DE SERVIÇO TITULOS

2965 FELIPE CHRISTINO REIS VIEIRA 12/10/1983 Não Não 68,00 50 18

2856 ALDO CEZAR FREGADOLLI CALADO 27/07/1983 Não Não 65,50 50 15

2926 RENATO REZENDE POUBEL 21/12/1953 Não Sim 55,00 50 5

2984 THALLES BREGALDA REIS 28/02/1987 Não Não 17,00 12 5

2861 PAULO ARANTES CAMPOLINA VIDAL 06/08/1984 Não Informado Não 11,00 0 11

Classificação

Cargo = Médico Psiquiatra

Inscrição Nome Nascimento PNE Idoso Pontuação TEMPO DE SERVIÇO TITULOS

2925 LUCAS BARCELOS PARAVIDINO DE ALMEIDA 22/02/1991 Não Não 29,00 24 5

Classificação

Cargo = Médico Regulador

Inscrição Nome Nascimento PNE Idoso Pontuação TEMPO DE SERVIÇO TITULOS

2986 VINÍCIUS GOETTENAUER DE FREITAS 15/10/1981 Não Não 60,50 50 10

2991 DIDIER PINHEIRO RODRIGUES JUNIOR 04/11/1979 Não Não 25,00 12 13

2903 GUILHERME BARBOSA DE SOUZA ARAUJO 22/06/1989 Não Não 19,00 17 2

2981 GILIARDE MARTINS BENEVIDES 24/10/1982 Não Não 7,00 0 7

2989 PHILIPE ALVARO CAMUZZI DE SOUZA 14/11/1980 Não Não 3,50 3 0

2988 WAGUIANE MARIA DE OLIVEIRA 05/01/1974 Não Não 0,00 0 0

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO

DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 071/2019

ESPECIALIDADE

NÃO HOUVE ESCRITOS

CARGOS

PROCTOLOGISTA

REUMATOLOGISTA

UROLOGISTA

ULTRASONOGRAFISTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO

DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 071/2019

AÇÃO DATA/PERÍODO

Divulgação do Edital. ………………

Período de inscrição do candidato.
…………………………..

Divulgação da listagem de classificação. 10/12/2019

                     Convocação para entrega da documentação pessoal, dos títulos e comprovantes

de tempo de serviço informados na ficha de inscrição, dos candidatos classificados.

Na Rua Atila VIvacqua n° 78 centro president kennedy 2° andar sala da comissao de

Processos seletivos…

 dia 12/12/19

Classificação Parcial após entrega da documentação pessoal, dos títulos e

comprovantes de tempo de serviço informados na ficha de inscrição, dos

candidatos classificados.

Das 18h00min do dia 16/12/19

Prazo para apresentação de recursos.
Das 18h00min do dia 18/12/19 até às

23h59min do dia 19/12/19

Divulgação da classificação Final após

resultado do julgamento dos recursos.
20/12/2019

Homologação e Convocação para entrega de documentos conforme Anexo V, no

Recursos

Humanos/SEMUS.

...........

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO

DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 071/2019

 Este Edital entra em vigor na data de sua Divulgação/Publicação oficial. Presidente Kennedy – ES, 10 de Dezembro de 2019.

Emília Lopes Rosa

Presidente

André Luiz Guedes Balestrero Gleicimar Gomes de Menezes

Membro Membro

Elenilsa de FátimaSantana Barcelos Byanca Simeão Santos Soares

Membro Membro

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL

Jairo Fricks Teixeira

Secretário Municipal de Saúde